FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE DISPENSA FÍSICA Nº017/2024 PROCESSO
ADMINISTRATIVO N°028/2024.

AVISO DE DISPENSA FÍSICA Nº017/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°028/2024

A CÂMARA MUNICIPAL DE OURO BRANCO/RN, por meio do Sr.
ALMIR DOS SANTOS SILVA, nomeado Agente de Contratação e
Equipe de Apoio, através da Portaria n° 017/2024 de 20 de março
de 2024, torna público a intenção de contratação de empresa, por
meio Dispensa de licitação, em conformidade com o art. 75, inciso
II, da Lei nº 14.133/2021 e Resolução nº 002/2024 - CMOB para
contratação  do  objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA
AQUISIÇÃO  DE  ASSENTOS  TIPO  LONGARINAS  COM  03
LUGARES. O prazo para recebimento de propostas e documentação
de habilitação será de 03 (três) dias úteis, de 04/12/24 às 8:00h ,
até  o  dia  09/12/24  às  8:00,  o  aviso  e  seus  anexos  serão
disponibilizados através do  e-mail dispensafisicacmob@gmail.com,
onde  deverão  ser  remetidos  exclusivamente  os  documentos  de
habilitação e proposta comercial até a data  horário marcados.

Ouro Branco/RN, 03 de dezembro de 2024.

ALMIR DOS SANTOS SILVA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Publicado por: DALILA SIQUEIRA DA COSTA DANTAS ARAUJO
Código Identificador: 42712766

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 04/12/2024.
EDIÇÃO 2042. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br